DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOVENDO
ACESSIBILIDADE AOS ALUNOS COM DEFICIÊNCIA VISUAL: RECURSO
PEDAGÓGICO BORDADO PARA ESTUDO DO EQUILÍBRIO QUÍMICO de autoria de
RONALDO FERREIRA SANTIAGO FILHO, INGRID CHAVES MOURA, CRISTIANE MARIA
SAMPAIO FORTE, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28161

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28161